川太药连字〔2014〕54号                签发人：卢  勇

关于调整《防洪防汛及地质
灾害救援工作处置预案》的通知

各部门、门店：

为进一步加强汛期防洪防汛及地质灾害救援处置工作，现将调整后的《防洪防汛及地质灾害救援工作处置预案》印发给大家，望各部门及相关人员认真学习，并遵照执行。

附：《防洪防汛及地质灾害救援工作处置预案》
四川太极大药房连锁有限公司
二〇一四年五月二十二日
主题词：调整  防洪防汛  地质灾害  救援  处置预案  通知

四川太极大药房连锁有限公司          2014年5月22日印发

打印：彭健      核对：彭健              （共印2份）
2
1